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PORRASKESKUS
Savunpoistokeskus malli 4,5, PK, joka on suunniteltu yhdelle toimilait-
teelle. Soveltuu erityisesti porrashuoneisiin. Max. virta 5A.

SAVUNPOISTOKESKUS
Savunpoistokeskuksia löytyy neljässä luokassa, joissa ryhmiä voi olla jopa 
kymmenen.
    Savunpoistokeskus malli 4,5, joka on suunniteltu yhdelle tai kahdelle     
    toimilaitteelle. Max. yhteenlaskettu virta 5A.
    Savunpoistokeskus malli 13. Max. yhteenlaskettu virta 15A.
    Savunpoistokeskus malli 27. Max. yhteenlaskettu virta 30A.
    Savunpoistokeskus malli 2x27. Max. yhteenlaskettu virta 60A.
Näissä luokissa savunpoistokeskuksia voi räätälöidä kohdekohtaisesti.

EDULLISET KAAPELOINNIT
Kaapelointi savunpoistokeskukselta toimilaitteelle voidaan toteuttaa jän-
nitehäviö huomioon ottaen kaksinkertaisella paloluokitellulla kaapelilla 
(esim. 2x1,5mm2). Kaapelointi savunpoistokeskukselta rikolasipainikkeelle 
voidaan kaapeloida kustannustehokkaasti kaksinkertaisella paloluokitel-
lulla tiedonsiirtokaapelilla, esim 2x0,8mm2. Savunpoistokeskus ei tarvitse 
linjavalvontoihin erillisiä johtimia.

SUURITEHOINEN
Savunpoistokeskuksen moottoriohjainkortilla voi ajaa 600W/30A   
vastaava määrä avauslaitteita. Moottoriohjainkortin avauslaitteelle   
lähtevään riviliittimeen mahtuu jopa 10mm2 johdin.

AKKUVARMENNUS
Savunpoistokeskuksemme ovat akkuvarmennettuja ja toimivat 72 tuntia 
ilman syöttösähköä.

SUOMESSA VALMISTETTU
Savunpoistokeskukset valmistetaan Suomessa, ovat CE-merkittyjä ja 
määräysten prEN12101-9 sekä EN12101-10 mukaisesti valmistettu. 
Ohjaustekniikka sekä akut asennetaan metallikoteloon IP-luokituksen ol-
lessa IP65. Porraskeskus IP30

VALVONTA
    Akkujen varauksen ja jännitteen valvonta.     
    Avaajan ja rikolasipainikkeen valvonta
    Laukaistessa kuuluu äänimerkki, merkkivalo syttyy ja laite aktivoituu
    Rajarvojen alittuessa tai häiriötilassa kuuluu äänimerkki ja 
    häiriömerkkivalo syttyy.SAKU-savunpoistokeskus
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